
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004



TIPO TITOLO

AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO

CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE



FASCIA

I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

SS COCURULLO
SS DIBIASE
SS MATTERA
SS BALESTRIERI
SS CASCONE
SS ROMANO
SS RUSSO
SS STILETTI
SS RUSSO
SS DI VUOLO
SS RUOCCO
SS LONGOBARDI
SS DEL CEDRO
SS CENTORE
SS APREA
SS AVAGNALE
SS GALLO
SS BALZANO
SS CICCARELLA
SS SAVASTANO
SS D'AMIANO
SS MANCIERO
SS APICELLA
SS ORTOLI
SS DI SCHIAVI
SS CASCONE
SS DI GIOVANNI
SS ASCIONE
SS ERCOLANO
SS DEL VECCHIO
SS ESPOSITO
SS POLLIO
SS DE MARTINO
SS GARGIULO
SS BARRETTA
SS ABETE
SS PARLATO
SS FIORENTINO
SS BORRIELLO
SS IOVINE
SS ESPOSITO
SS PETRELLESE
SS ANNUNZIATA
SS CASCONE
SS PANE
SS SLAO
SS PASCUCCI
SS COZZOLINO
SS LIACE
SS NAPPI
SS FLAMINIO
SS COZZOLINO



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

CHIARA 1
DANIELA 2
ROSA 3
MARIA 4
ANTONIA FRANCESCA 5
MARIA 6
MARIATERESA VIVIANA 7
MARCO 8
STEFANIA 9
LUISA 10
SISTA 11
MARTINA 12
AMELIA 13
VALERIA 14
MARIAROSARIA 15
SIMONA 16
DARIO 17
ALESSIA 18
ANTONIETTA 19
SIMONA 20
MARIA ROSARIA 21
GIULIA 22
DANIELA 23
ANTONELLA 24
BRIGIDA 25
VALERIA 26
LUCIA 27
MARIA 28
TERESA 29
MARISA 30
MARIA TERESA 31
CAROL 32
VERONICA 33
CARMELA 34
IGINIA 35
LUCIA 36
MARIANNA 37
NATALIA 38
SERENA 39
MARIAROSARIA 40
CATERINA 41
VALENTINA 42
DARIO 43
ANNA RITA 44
ANTONINO 45
ALESSANDRA 46
ANTONELLA 47
GIACOMO 48
ROSARIA 49
CAMILLA 50
GIULIA 51
MAURA 52



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

33
21,50
16,50

28
24
25

22,50
26,50

28
23,50

25
23
33
19
27
33
33
28
26

22,50
33
29
33
33
33
29

27,50
18
33
33
33
33
33
33
24
33
29

24,50
29
25
33

26,50
27,50

20
33
29
33
33
33
33
26
33



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

31 0
20 0
33 0
13 0

19,50 0
19 0
20 0
13 0
33 0

21,50 0
8,50 0

36 0
14 0
27 0
24 0
23 0

10,50 0
33 0
11 0
11 0
26 0
18 0
12 0
17 0

5 0
31 0
23 0
26 0
15 0

7,50 0
11 0
14 0

1 0
12 0
12 0

8 0
12,50 0

13 0
12 0

8,50 0
6 0
0 0

10,50 0
9,50 0

4 0
7,50 0

3 0
3 0
1 0
1 0

7,50 0
0 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

66 130
87 128,50
67 116,50
71 112
66 109,50
62 106
60 102,50
58 97,50
34 95
49 94
59 92,50
31 90
42 89
41 87
35 86
30 86
32 75,50
12 73
36 73
39 72,50
12 71
24 71
24 69
18 68
30 68

6 66
7 57,50

12 56
6 54

11 51,50
4 48
0 47

12 46
0 45
8 44
1 42
0 41,50
4 41,50
0 41
7 40,50
0 39

12 38,50
0 38
8 37,50
0 37
0 36,50
0 36
0 36
0 34
0 34
0 33,50
0 33



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X
NO
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO
NO
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO X
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO
NO
NO
NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024



NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004
NA NAPC130004



AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO
AD24 ITALIANO



I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3
I 3



SS PALOMBA
SS IANIERI
SS ROSSI
SS CASCONE
SS BARBATO
SS DE TURRIS
SS SGAGLIONE
SS VINGIANI
SS CAPODILUPO
SS RUSSO
SS NACLERIO
SS GIORDANO
SS COPPOLA
SS ESPOSITO
SS RIZZO
SS SOMMA
SS ILLIANO
SS MANDARA
SS ERCOLANO
SS SZYBIST



RITA 53
IRIS 54
SALVATORE 55
NADIA 56
SIMONA 57
RACHELE 58
VALENTINA 59
ROSA 60
CLAUDIA 61
NADIA 62
ANNA 63
RITA 64
MARTINA 65
ANGELA 66
DIEGO 67
MARIANNA 68
GIUSEPPE 69
FEDERICO 70
CONCETTINA 71
AGNIESZKA KATARZYNA 72



33
24
28
23

22,50
24

28,50
29

26,50
28,50
26,50
26,50
26,50

26
26,50

26
23

22,50
20,50

12



0 0
7 0
3 0
0 0
8 0
6 0
1 0
0 0
1 0
0 0
2 0
1 0

0,50 0
0,50 0

0 0
0 0
1 0

0,50 0
0 0
3 0



0 33
0 31
0 31
8 31
0 30,50
0 30
0 29,50
0 29
1 28,50
0 28,50
0 28,50
0 27,50
0 27
0 26,50
0 26,50
0 26
0 24
0 23
0 20,50
0 15



NO
NO X
NO X
NO
NO X
NO
NO
NO
NO X
NO
NO
NO
NO
NO X
NO X
NO
NO X
NO X
NO
NO



02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024
02/10/2024


	Graduatoria Istituto

